A15-188
 精密滾珠螺桿
   BIF-V型　DIK型　BNFN-V/BNFN型　DKN型　BLW型　BNF-V/BNF型　DK型　MBF型　MDK型　WHF型　BLK/WGF型　BNT型
     選定要點   A15-8
  選項   A15-358
  型號   A15-379
  使用注意事項   A15-384
 潤滑相關產品  A24-1

PCD
Tw
PCD
2-� d1通孔，� d2沉頭孔深度h 2-� d1通孔
螺帽類型Ⅰ 螺帽類型Ⅱ
 型號
 螺桿軸
外徑
 導程  滾珠
中心直徑
 溝槽谷徑  負荷
回路數
 基本額定負荷  剛性
     Ca  C 0 a  K
 d  Ph  dp  dc  列×圈  kN  kN  N/m
 MBF0401-3.7  4  1  4.15  3.3  1×3.7  0.59  0.93  54
 MBF0601-3.7  6  1  6.15  5.3  1×3.7  0.74  1.5  75
 MBF0602-2.7  6  2  6.2  5.1  1×2.7  0.75  1.2  58
 MBF0602.5-2.7  6  2.5  6.2  5.1  1×2.7  0.75  1.2  59
 MBF0801.5-3.7  8  1.5  8.2  7.1  1×3.7  1.1  2.2  99
 MBF0802-3.7  8  2  8.3  6.6  1×3.7  2.5  4.2  111
 MBF0802.5-3.7  8  2.5  8.3  6.6  1×3.7  2.4  4.1  111
 MBF0803-2.7  8  3  8.3  6.2  1×2.7  2.6  4.2  85
 MBF0804-2.7  8  4  8.3  6.2  1×2.7  2.6  4.2  84
 MBF1001-3.7  10  1  10.15  9.3  1×3.7  0.84  2  113
 MBF1001.5-3.7  10  1.5  10.2  9.1  1×3.7  1.25  2.8  120
 MBF1002-3.7  10  2  10.3  8.6  1×3.7  2.8  5.3  134
 MBF1002.5-3.7  10  2.5  10.3  8.6  1×3.7  2.7  5.3  133
 MBF1003-3.7  10  3  10.3  8.2  1×3.7  3.9  7.2  140
 MBF1005-2.7  10  5  10.3  8.2  1×2.7  3  5.2  103
 MBF1202-3.7  12  2  12.3  10.6  1×3.7  3  6.5  156
 MBF1202.5-3.7  12  2.5  12.3  10.6  1×3.7  3  6.4  156
 MBF1203-3.7  12  3  12.3  10.2  1×3.7  4.3  8.7  162
 MBF1204-3.7  12  4  12.3  9.8  1×3.7  5.4  10.2  165
 MBF1402-3.7  14  2  14.3  12.6  1×3.7  3.3  7.5  176
 MBF1404-3.7  14  4  14.3  11.8  1×3.7  5.7  11.1  187
注）     MBF型標準規格為無密封墊片。若希望附密封墊片，請與THK聯繫。
 MBF型可支援軸方向間隙0以下。若需要，請洽詢THK。
   MBF型（精密滾珠螺桿）
無預壓型